
 1 

 

  

                                  RĪGAS  15. VIDUSSKOLA 
Visvalža ielā 9, Rīgā, LV-1050 

tālrunis 67288754, 26133607, e-pasts r15vs@riga.lv 

 

REGLAMENTS 

 
Rīgā 

 

08.11.2021. 

     VS15-21-1-rgs 

 

 

METODISKĀS PADOMES REGLAMENTS 

 
Izdots saskaņā Vispārējās izglītības likuma 10.pantu 

un  Rīgas 15.vidusskolas nolikumu 
 

 

 

I. Vispārējie noteikumi 

 

1. Metodisko darbu Rīgas 15.vidusskolā (turpmāk – Skola)  vada Metodiskā padome 

(turpmāk - MP).  

2. Skola, organizējot metodisko darbu, ievēro Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta iekšējos noteikumus par metodiskā atbalsta organizēšanas kārtību Rīgas 

vispārējās izglītības iestādēs. 

3. MP sastāvā ir Skolas direktors, Skolas direktora vietnieki izglītības jomā, metodisko 

grupu (turpmāk – MG) vadītāji, Skolas bibliotekārs un sporta organizators. 

4.  MP darbojas saskaņā ar Skolas direktora apstiprinātu reglamentu. 

5. Metodiskās padomes darbu koordinē Skolas direktora vietnieks izglītības jomā. 

 

II. MP mērķi un uzdevumi 

6. Analizēt, plānot un koordinēt Skolas metodisko darbu, izstrādāt Skolas vienotās 

prasības metodiskajā darbā, pedagogu profesionālās darbības kompetences pilnveidē un 



 2 

pieredzes apmaiņā, sekmēt dažādu projektu organizēšanu pedagogu tālākizglītībai un 

inovāciju apgūšanai. 

7. Izvērtēt Skolas metodiskā darba rezultātus, turpmākās attīstības vajadzības, noteikt 

prioritātes, mērķus un pasākumus, metodiskā darba un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides virzienus, kā arī to sasniedzamo rezultātu novērtēšanas 

kritērijus. 

8. Sagatavot priekšlikumus Skolas izglītības programmu satura pilnveidošanai. 

 

 

III. MP darba formas 

9. MP  savā darbā izmanto sekojošas darba formas: 

9.1. informatīvā apspriede; 

9.2. diskusija; 

9.3. metodisko rekomendāciju izstrāde; 

9.4. sadarbības/pieredzes apmaiņas projekti; 

9.5.  konference; 

9.6. ziņojums. 

 

IV. Noslēguma jautājumi 

9. Mācību gada laikā notiek ne mazāk par divām MP sēdēm.  

10. Kārtība ir maināma, papildināma vai atceļama atbilstoši izmaiņām normatīvajos  

dokumentos, kā arī pēc motivētiem Skolas pedagoģiskās padomes priekšlikumiem. 

11. Noteikumi stājas spēkā 2021.gada 8.novembrī. 2017.gada 20.februāra                                                                                                   

iekšējie noteikumi Nr. VS15-17-2-rgs “Metodisko komisiju reglaments” zaudējuši spēku.    

 

Direktore                                                                                     N.Kubasova 

  

2021.gada  8.novembrī 

 

 

 

 

 


	RĪGAS  15. VIDUSSKOLA
	Rīgā
	METODISKĀS PADOMES REGLAMENTS

